
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Modernizace vodovodu Týn nad Bečvou

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je modernizace stávající 

obecní vodovodní páteřní sítě v obci Týn nad 

Bečvou, jež je za hranou životnosti a v 

havarijním stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k modernizaci stávající 

obecní vodovodní sítě v obci Týn nad Bečvou.
12/2023 100%

2

Pomocné ruce Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78365

Kastrace a léčba opuštěných koček 

Olomouckého kraje

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22742085

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2022 jsme zajistili kastrace koček ve 29 

obcích Ol. kraje a vynaložili jsme prostředky 

ve výši 404.504,00Kč. Kočky odchytáváme naší 

vlastní vhodnou technikou. Dvě členky a dvě 

dobrovolnice absolvovaly odchytový kurz na 

VFU v Brně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kastrace a léčba opuštěných koček 

Olomouckého kraje.

12/2023 38%

29 520 463,00 Kč 2/2024

75 000,00 Kč

29 520 463,00 Kč

150 000,00 Kč

6

7

inv.

400 000,00 Kč 2/2024 neinv.

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                      

34. Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti životního prostředí a zemědělství

Usnesení_příloha č. 01 Strana 10 (celkem 11)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

29 520 463,00 Kč 2/2024

29 520 463,00 Kč

inv.0,00 Kč

3

Obec Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Olšany u Prostějova - sanační zásah

11/2019

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288560

B.Ú. Anonymizováno

Cílem Projektu je snížení kontaminace 

spodních vod kontaminovaných chlorovanými 

ethyleny v lokalitě Olšany u Prostějova - 

Vrbátky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem Projektu je snížení kontaminace 

podzemních vod kontaminovaných 

chlorovanými ethyleny v lokalitě Olšany u

Prostějova - Vrbátky - Hrdibořice a zajištění 

kvalitní pitné vody pro obce Olomouckého 

kraje.

12/2023 1%

inv.175 717 607,46 Kč 2/2024 2 474 500,00 Kč

2 474 500,00 Kč

8

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                      

34. Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti životního prostředí a zemědělství

Usnesení_příloha č. 01 Strana 11 (celkem 11)


